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Wettkampf-Nr. 129

50m Freistil Manner A-Finale

Men's 50m Freestyle A-Final

A-Finale

David Smetanine

lllia Yaremenko

Izhak Mamistvalov
Matthew Levy

Daniel Fox

Andrew Pasterfield
Jon Margeir Sverrisson
Tobias Pollap

Tucker Dupree
Aleksandr Nevolin-Svetov

Wettkampf-Nr. 229

Co~NoOUWNELO

1974 (S4)  FRA
1997 (S12) UKR
1979 (S1) ISR
1987 (S7)  AUS
1991 (S14) AUS
1989 (S10) AUS
1992 (S14) ISL
1986 (S7)  GER
1989 (S12) USA
1988 (S12) RUS

50m Freistil Manner B-Finale

Men's 50m Freestyle B-Final

A-Finale

Darko Duric
Arnost Petracek
Charles Rozoy
Aristeidis Makrodimitris
Thomas Hamer
Andrii Derevinskyi
Blake Cochrane
David Levecq
Daniel Simon
Tamas T6th

Wettkampf-Nr. 329

O©CO~NOOOAWNEFO

1989 (S4)  SLO
1991 (S4)  CZE
1987 (S8)  FRA
1991 (S2)  GRE
1998 (S14) GBR
1988 (S4)  UKR
1991 (S8)  AUS
1984 (S10) ESP
1988 (S12) GER
1992 (S9) HUN

50m Freistil Manner Jugendfinale
Men's 50m Freestyle Youthfinal

A-Finale

Erik Schroder
Ricardo Richter
Tom Meixelsberger
Maximilian Kordes
Adam Karas

Linus Natho

Léon Holzle

Simon Prodanovic
Yannik Wasserzier
Malte Braunschweig

OCONOOUIAWNELO

1998 (AB)  GER
1998 (S14) GER
2001 (S9) GER
2000 (S14) GER
2001 (S9) GER
1998 (S10) GER
1999 (S10) GER
2000 (S7) " GER
2001 (AB)  GER
2000 (S10) GER

NPC France

NPC Ukraine

NPC lIsrael
Swimming Australia
Swimming Australia
Swimming Australia
Fjolnir

SG Bayer

U.S. Paralympics
NPC Russia

NPC Slovenia

NPC Czech Republic
NPC France

NPC Greece

British Para-Swimming
NPC Ukraine
Swimming Australia
FEDDF

VSG Darmstadt

NPC Hungary

MFZK-Schwerin
Wasserfreunde Spandau 04
Behindertensportverein Leipzig
SC Potsdam

SF Unna 01/10

Wasserfreunde Northeim

SSV Huchenfeld

PSC Berlin

SG EWR Rheinhessen-Mainz
BSV Medizin Marzahn

00:41,31
00:24,62
01:08,05
00:28,92
00:24,69
00:24,36
00:25,17
00:29,17
00:24,70
00:24,87

00:42,64
00:42,55
00:27,97
01:02,85
00:25,79
00:41,82
00:27,93
00:25,32
00:25,37
00:26,70

00:30,27
00:31,66
00:31,80
00:29,98
00:29,72
00:28,57
00:29,45
00:37,72
00:29,97
00:31,53
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